
 
Ministero dell’Istruzione Università e Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO di Tolmezzo 

Via Cesare Battisti, 10 – tel. 0433/487311 fax 0433/487350 
Cod. Fiscale 93020070301 – 33028 – TOLMEZZO (UD) 

e-mail udic85400c@istruzione.it – udic85400c@pec.istruzione.it 
 
 
Prot.n.6884/C7        Tolmezzo, 27/09/2018 
 

All’Albo - Sito Istituto 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA  la legge 3 maggio 1999, n. 124 recante le disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico; 
VISTO il regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al 

personale docente ed educativo ai sensi dell’art. 4 della legge 3 maggio 1999, n. 124 
adottato con D.M. 13 giugno 2007; 

VISTO il DM n. 374 del 01.06.2017 con il quale sono stati definiti i termini e le modalità per 
la presentazione delle domande di inclusione nelle graduatorie di istituto e per la 
formazione delle graduatorie medesime per gli anni scolastici 2017/18-2018/19-
2019/20; 

VISTA la nota prot. 5369 del 25.09.2018 dell’Ufficio VI Ambito Territoriale per la Provincia 
di Udine, con la quale si dispone la pubblicazione delle graduatorie di istituto di 
seconda e terza fascia nonché degli elenchi aggiuntivi alla seconda fascia per la scuola 
dell’infanzia, scuola primaria, secondaria di I grado; 

 
 

D I S P O N E 
 
 
la pubblicazione in data odierna delle graduatorie d’istituto di seconda e terza fascia nonché degli  
elenchi aggiuntivi alla seconda fascia per la scuola dell’infanzia, scuola primaria, secondaria di I  
grado; 
 
Avverso le graduatorie medesime è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in funzione di giudice del lavoro, 
ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del D.L.vo 30.03.2001 n. 165. 
 
 
         F.to Digitalmente 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Tiziana D’AGARO 

 
 
All’ ALBO  
 

Firmato digitalmente da


		2018-09-28T11:36:11+0200
	D'AGARO TIZIANA




